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Meland kommune
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Tilskudd til foreldrestøttende tiltak for tilskuddsåret 2019

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) viser til deres søknad om tilskudd til tiltaket
"Tiltak 1: ICDP kurs for minoritetsspråklige i og utenfor introduksjonsprogram
Tiltak 2. ICDP kurs og mødrekurs for minoritetsspråklige kvinner
Tiltak 3: ICDP sertifisering av ansatte

, sendt innTiltak 4: Livsmestringskurs for ungdom 13-20 år i krysskulturelt press "
15.02.2019.

For tilskuddsåret 2019 skal Bufdir fordele kr. 52,3 mill. over denne ordningen. Av disse midlene
er ca. 15 mill. kroner bundet opp i tidligere års tildelinger. Reelt beløp til fordeling til nye
søknader for 2019 er dermed ca. 37 mill. kroner. Bufdir har for dette året mottatt 145 nye
søknader med en samlet søknadssum på ca. kr 74 mill.

Målet med tilskuddsordningen er å styrke foreldre i foreldrerollen, og dermed bidra til at
foreldrene blir gode omsorgspersoner for sine barn, og forhindre at barn utsettes for vold,
overgrep eller omsorgssvikt.

Målgruppen er foreldre, herunder adoptiv- og fosterforeldre, med barn i alderen 0-18 år.

Prioriteringer for 2019 er minoritetsspråklige foreldre og foreldre som deltar i
introduksjonsprogrammet for flyktninger.

I tråd med regelverket har Bufdir i søknadsbehandlingen ellers vektlagt:

tiltak som tar utgangspunkt i etablerte metoder med dokumentert virkning, og holder seg til
faglig utviklet standardversjon av metodene
god geografisk spredning av de foreldrestøttende tiltakene
tiltak som i størst grad bidrar til å nå målet med tilskuddsordningen
tiltak som gjennomføres i samarbeid mellom ulike kommunale tjenester
tiltak som iverksettes i tillegg til eller bidrar til å styrke allerede igangsatte tiltak for utsatte
barn og familier
tiltak som har kommunal forankring i politiske eller administrative vedtak og/eller i
kommuneplaner
tiltak som henvender seg spesielt til foreldre med særskilte utfordringer
det foreligger en konkret og realistisk plan for gjennomføring, evaluering og videreføring av
tiltaket

Vedtak

Søknaden om tilskudd innvilges delvis med kr 350 000 i 2019. Med forbehold om
Stortingets budsjettvedtak, tildeler vi også kr 350 000 for 2020 og kr 350 000 for 2021.



Bufdir vurderer at søknaden delvis oppfyller tildelingskriteriene for ordningen, og har derfor
innvilget støtte til kompetanseheving av ansatte innen ICDP og drift av ICDP-veiledning for
minoritetsspråklige foreldre i kommunen. Dere kan ikke bruke tilskuddet til gjennomføring
av mødregrupper (som ikke er ICDP-grupper) eller livsmestringskurs for ungdom, da dette
faller utenom regelverket for denne tilskuddsordningen.

 Betingelser for å motta tilskuddet
Tilskuddet er gitt til formålet og aktiviteten som dere har beskrevet i søknaden. Vi ber
dere imidlertid lese vedtaket godt, fordi vi kan ha satt spesielle krav til gjennomføringen av
tiltaket. 

Tilskuddet skal dere bruke til å oppnå målet med tilskuddsordningen slik det blir beskrevet
i regelverket. Det er derfor spesielt viktig at dere setter dere inn i kriteriene for måloppnåelse i
punkt 3. Regelverket for tilskuddsordningen finner dere på www.bufdir.no/tilskudd. Midlene kan
som hovedregel ikke omdisponeres eller brukes til andre formål.

Bufdir legger til grunn at dere har akseptert bestemmelsene i regelverket og vilkårene i dette
brevet når dere har mottatt tilskuddet.

Utbetaling
Tilskudd vil normalt bli utbetalt i to omganger dersom tildelingen er på kr 350 000 eller mer. I år
vil derimot hele tilskuddet bli utbetalt i én omgang på grunn av forsinket saksbehandling.  

Bufdir vil utbetale tilskuddet til deres kontonummer  . Vi ber om at dere kontrollerer15031883722
at kontonummeret er riktig. Tilskuddsmottakere som får utbetalt feil tilskudd må straks ta kontakt
med Bufdir.

Dersom dere har fått en reduksjon i det søkte beløpet vil dere få en oppgave i søknadsportalen
om å balansere søknadsbudsjettet i tråd med innvilget beløp.

Rapportering
Dere skal sende inn rapport med regnskap til Bufdir for hvert tilskuddsår. Dersom dere mottar
flerårig støtte, skal dere levere en forenklet fremdriftsrapport underveis i tilskuddsperioden, og
en mer utfyllende sluttrapport etter siste tilskuddsår. Rapporten leveres i Bufdirs søknadsportal.
Tilskuddsåret er fra 1. januar til 31. desember, og fristen for å sende inn rapport er 1. mars det

. Dere vil få beskjed når rapporteringsskjemaet er tilgjengelig.påfølgende året

Regnskapet og sluttrapporten skal vise om midlene er benyttet i tråd med søknad, regelverket
for ordningen og eventuelle merknader i dette brevet. Kommunen skal redegjøre for i hvilken
utstrekning tiltaket har bidratt til å oppfylle målet med tilskuddsordningen ved å angi antall
foreldre som er nådd i tiltaksperioden samlet sett, herunder et anslag over andel foreldre med
særskilte utfordringer, samt antall barn og unge som er indirekte nådd ved foreldrenes
deltakelse i tiltaket. Det er derfor viktig at dere har et godt system for registrering av antall
deltakere i tiltaket. Kommunens erfaringer fra tiltaket må også fremgå av rapporten. 

Regnskapet skal inneholde informasjon om alle inntekter, utgifter og eventuelle overføringer av
ubenyttede midler knyttet til tiltaket. Regnskapet må vise om tiltaket har mottatt støtte fra andre
statlige tilskuddsordninger i løpet av tilskuddsåret. Regnskapsoppsettet i rapporteringsskjemaet
vil følge søknadsbudsjettet. Dersom dette ikke inneholder poster som gir et tilstrekkelig detaljert
bilde av inntekter og utgifter, må slikt regnskap lastes opp som vedlegg.

Regnskapet skal attesteres av kommunerevisjonen. Ved tilskudd gitt over flere år, er det kun
nødvendig med revisorattestert regnskap når sluttrapporten sendes inn.



1.  

2.  

Overføring av ubrukte midler
Dersom dere har fått vedtak om flerårig tilskudd trenger dere ikke å søke om overføring av
ubrukte midler fra et tilskuddsår til et annet. I stedet må dere i fremdriftsrapporten og regnskapet
tydelig vise hvor mye penger dere faktisk har brukt, og overføre de ubrukte midlene ved å
inntektsføre dem i budsjettet for neste tilskuddsår.

Dersom dere kun har fått vedtak om ettårig tilskudd, eller det gjelder siste tilskuddsår, må dere
imidlertid søke Bufdir om overføring av ubrukte midler og utvidelse av tilskuddsperioden. Også
dette gjør dere i søknadsportalen. Frist for å søke om forlengelse av tilskuddsperioden og utsatt
rapporteringsfrist er 1. desember i det siste tilskuddsåret.

Bufdir presiserer:

Som tilskuddsmottaker er kommunen forpliktet til å bidra med den egenfinansieringen som
er oppgitt i søknaden og budsjettet. Dersom Bufdir har innvilget et lavere tilskudd enn
beløpet dere søkte om, kan dere nedjustere egenfinansieringen prosentvis tilsvarende
Bufdirs prosentvise avkortning av søknadsbeløpet. Dette gjør dere i så fall i forbindelse
med en eventuell balansering av budsjettet i Bufdirs søknadsportal.
Tilskuddet fra Bufdir skal bare dekke det reelle finansieringsbehovet for å få gjennomført
tiltaket. Tilskuddsmidler som gjenstår etter at alle inntekter og utgifter er regnet med, skal
tilbakebetales til Bufdir. Bufdir vil i så fall ta kontakt om dette. Får dere tilskudd fra flere
enn Bufdir til samme tiltak, vil Bufdir kreve tilbake en prosentvis andel tilsvarende Bufdirs
andel av det samlede tilskuddet.

Opplysningsplikt
Som tilskuddsmottaker skal dere gi Bufdir alle opplysninger som har betydning for søknaden.
Dette gjelder enten tilskuddet er utbetalt eller ikke. Dersom dere ikke bruker hele eller deler av
tilskuddet, eller dersom dere ikke gjennomfører tiltaket, må dere gi beskjed til Bufdir så snart
som mulig.

Dersom dere, på grunn av store forskjeller på omsøkt og innvilget beløp, ikke kan gjennomføre
tiltaket som beskrevet i søknaden uten vesentlige forandringer, ber vi om at dere kontakter
Bufdir.

Tilbakebetaling av midler
Bufdir kan kreve at dere tilbakebetaler hele eller deler av tilskuddet dersom:

dere, eller noen på deres vegne, gir ufullstendige eller ukorrekte opplysninger til Bufdir,
dere ikke bruker midlene slik dere beskrev i søknaden og budsjettet,
dere ikke bruker midlene i samsvar med vilkårene i tilskuddsbrevet,
dere ikke bruker hele eller deler av tilskuddet,
dere ikke gjennomfører tiltaket,
dere ikke sender inn rapport og regnskap innen fristen,
Bufdir ikke godkjenner innsendt rapport og regnskap (dette gjelder uansett om tilskuddet
er benyttet eller ikke), eller
Bufdir utbetaler for høyt tilskudd på grunn av gale beregninger fra vår side.

Kontroll
Bufdir og Riksrevisjonen har adgang til å kontrollere at midlene brukes etter forutsetningene, i
samsvar med regelverket, bevilgningsreglementet § 10 annet ledd og riksrevisjonsloven § 12
tredje ledd.

Klagemulighet



I følge forvaltningsloven (fvl) § 28 kan dere klage til Barne- og familiedepartementet (BFD) på
enkeltvedtak som er truffet av Bufdir. Dere sender klagen til Bufdir, se fvl § 32. Klagefristen er
normalt tre uker fra dere har mottatt dette vedtaket, men grunnet ferieavvikling utsettes
klagefristen til   Klagen sender dere inn gjennom vår søknadsportal ved å klikke25. august 2019.
på søknaden under "Mine søknader". Knappen for klageskjema vil da bli tilgjengelig øverst i
vinduet. Dere finner flere opplysninger om muligheten for å klage .her

Vennligst skriv vårt saksnummer  i all korrespondanse om denne saken.134327

Med vennlig hilsen

 

Terje B. Grytten  
avdelingsdirektør Ellen Gjeruldsen
  rådgiver

 

Dette brevet er godkjent elektronisk, og inneholder derfor ikke håndskrevet signatur.

 

Er du interessert i støtte til internasjonale prosjekter for ungdom (13-30 år) eller
jobber du med ungdom? Søk om midler fra Erasmus+: Aktiv Ungdom, et EU-finansiert program
drevet av Bufdir. Du kan få støtte til mobilitetsprosjekter, samarbeidsprosjekter og
politikkutvikling i samarbeid med organisasjoner fra Europa og naboregionene.
Søknadsfrist er tre ganger i året. Mer informasjon finner du her: www.aktivungdom.eu

 

http://www.bufdir.no/Global/tilskudd%20BRUK%20DENNE/Orientering%20om%20klageadgang.pdf
http://www.aktivungdom.eu/

